А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2019г.                                                                                                                   № 47

О проведении санитарного дня
В целях поддержания санитарного порядка и благоустройства на территории  сельского поселения    Зуевка в соответствии с Правилами благоустройства и озеленения территории городского поселения Нефтегорск муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей городского поселения Нефтегорск муниципального района Нефтегорский Самарской области от 30.10.2017 № 151:

         1. Объявить для сотрудников  Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский и подведомственных учреждений каждую пятницу санитарным днем.
2. Закрепить за ответственными лицами территории, подлежащие уборке, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Продан Ю.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

             Глава
 сельского поселения                                                                                 М.А. Решетов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению Администрации
сельского поселения Зуевка

муниципального района Нефтегорский

от 26.06.2019 г. № 47
	№ п/п
	Границы закрепленной территории
	Ответственное лицо
	Лица, за которыми закреплена территория

	1.
	Территория, прилегающая к зданию Администрации, детская площадка
	Продан Ю.А.
	 Джамантаева М.С.
 Коновалова А.И.

 Зуева Е.Н.

 Степанян Г.А.

 Курбатов Е.А.

 Ирзыева Л.В.

 Кижаева А.Н.

 Первушина Н.В.

 Кобякина А.М.

	2.
	Парк Победы, территория Администрации , Святой Источник
	 Останкова Т.А.
	 Чибизова Е.И.
 Кортунова Н.М.

 Попова Т.А.

 Хухорева Н.Н.

 Иванова В.М.
 Киямова З\А.

 Кортунова О.В.

 Дрёмова Е.В.

 Горлова Т.В.

 Зуева Л.Ю.

 Воеводина С.А.

 Гатарычева Т.А.

 Штанг Е.П.

 Иванова Г.А.

 Наджафова С.Н.

 Дорохина Н.Н.

	3.
	Территория . прилежащая к магазинам с.Зуевка
	Рудакова Т.В.
 Кудинова Л.Е.
	 Денисова Н.Н\
Джамантаева Е.Н.

Кортунова Т.Н.

Кортунова М.В.

Калугина М.В.

Саранцева А.М.

	4.
	Территории ФАП с.Зуевка
	Ионова Н.Е.
	Малышева Е.Н.
Долматова И.В.

Никулина Л.А.

	5.
	Территория парка СДК и прилегающая к парку территория
	Чудаева Т.А.
	 Кортунова Е.В.
 Чеховских Т.И.

 Останкова Г.А.

 Шацких Т.В.

 Останкова Т.И.

Давыдова Е.А.

	4.
	Территория СОШ с.Зуевка, универсальная спортивная площадка
	Воротынцева Л.А.

	5.
	Территория бывшего комбикормового завода
	Чекунов А.В.

Водопьянов С.А.
	Чекунов А.В.

Водопьянов С.А.

	6.
	Территория машинно – тракторного парка и зернотока
	Димитриев В.А.

	7.
	Территория, прилегающая к ДК с.Верхнесъезжее, Парк Победы, детская площадка
	Барышова И.В.
	Кустова Т.А.
Долгова Е.

	8.
	Территория , прилегающая к ФАПу, Парк Победы,  детская площадка
	Памурзина Л.Ю.
	Чупрынина С.В.

Белова О.А.

	9.
	Территория магазина « Сельчанка»
	Рыжкина Е.П.